
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku, poz. 379, poz. 1072) oraz art.211,art.212, art. 214, 
art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646; z 2014 roku, poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 159.960,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych), w tym:

1) dochody bieżące - zmniejszenie o 129.242,00 zł;

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o 30.718,00 zł; załącznik nr 1, Tabela Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 159.960,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych), w tym:

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o 20.676,50 zł;

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o 139.283,50 zł; załącznik nr 2, Tabela Nr 2.

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 139.283,50 zł (słownie: sto trzydzieści 
dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt groszy).

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 10.040,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy czterdzieści złotych), w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zmniejszenie o 10.040,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 4, stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Zmniejsza się plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej o kwotę 
10.040,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterdzieści złotych).

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 12 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 5, stanowiącą załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się wydatki na realizację operacji: „Jarmark średniowieczny jako wstęp do odbudowy 
grodziska w miejscowości Stare Skoszewy” (całkowita wartość projektu) 46.374,47 zł (słownie: czterdzieści sześć 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote czterdzieści siedem groszy), projekt współfinansowany ze środków 
europejskich 36.257,60 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt 
groszy), wkład własny JST 10.116,87 zł (dziesięć tysięcy sto szesnaście złotych osiemdziesiąt siedem groszy).

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 1 z 12



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 2 z 12



Lp
.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

W tym:

Bieżące
Majątkowe

Własne Zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 429,67 0 429,67 0 0

01095 Pozostała działłalność 429,67 0 429,67 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 429,67 0 429,67 0 0

2. 700 GOSPODARKAMIESZKANIOWA 136.555,00 59.200,00 -27.893,00 0 105.248,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136.555,00 59.200,00 -27.893,00 0 105.248,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0 59.200,00 -59.200,00 0 0

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 105.248,00 0 0 0 105.248,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31.307,00 0 31307,00 0 0

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.274,64 135.966,00 3.274,64 0 -135.966,00

75018 Urząd marszałkowski 0 135.966,00 0 0 -135.966,00

6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0 135.966,00 0 0 -135.966,00

75023 Urzędy gmin 3.274,64 0 3.274,64 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.274,64 0 3.274,64 0 0

4. 756 DOCHODYODOSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCHI OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJORAZWYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

110.412,78 171.501,00 -61.088,22 0 0

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

106.069,78 24.673,00 81.396,78 0 0

0310 Podatek od nieruchomości 93.118,78 0 93.118,78 0 0

0320 Podatek rolny 0 235,00 -235,00 0 0

0330 Podatek leśny 0 1.938,00 -1.938,00 0 0

0340 Podatek od środków transportowych 12.951,00 0 12.951,00 0 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 22.500,00 -22.500,00 0 0

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

4.343,00 146.828,00 -142.485,00 0 0

0310 Podatek od nieruchomości 0 145.000,00 -145.000,00 0 0

0340 Podatek od środków transportowych 4.343,00 0 4.343,00 0 0

0370 Opłata od posiadania psów 0 1.828,00 -1.828,00 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 1
DOCHODY NA 2014 ROK

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 3 z 12



5. 758 RÓŻNEROZLICZENIA 0 334,00 -334,00 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 0 334,00 -334,00 0 0

0920 Pozostałe odsetki 0 334,00 -334,00 0 0

6. 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 6.546,00 0 6.546,00 0 0

80101 Szkoły podstawowe 4.080,00 0 4.080,00 0 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3.800,00 0 3.800,00 0 0

0920 Pozostałe odsetki 100,00 0 100,00 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 0 180,00 0 0

80110 Gimnazja 2.466,00 0 2.466,00 0 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2.399,00 0 2.399,00 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 67,00 0 67,00 0 0

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 6.914,65 0 6.914,65 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 6.681,80 0 6.681,80 0 0

0970 Wpływy z róznych dochodów 6.681,80 0 6.681,80 0 0

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalnei rentowe z ubezpieczenia społecznego 232,85 0 232,85 0 0

0970 Wpływy z róznych dochodów 232,85 0 232,85 0 0

8. 853 POZOSTAŁEZADANIAW ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4.589,00 0 4.589,00 0 0

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4.589,00 0 4.589,00 0 0

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4.589,00 0 4.589,00 0 0

9. 900 GOSPODARKAKOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA 6.946,05 73.385,00 -66.438,95 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0 50.000,00 -50.000,00 0 0

0690 Wpływy z róznych opłat 0 50.000,00 -50.000,00 0 0

90095 Pozostała działalność 6.946,05 23.385,00 -16.438,95 0 0

0920 Pozostałe odsetki 0 23.385,00 -23.385,00 0 0

0970 Wpływy z róznych dochodów 6.946,05 0 6.946,05 0 0

10. 926 KULTURA FIZYCZNA 4.758,21 0 4.758,21 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.758,21 0 4.758,21 0 0

0970 Wpływy z róznych dochodów 4.758,21 0 4.758,21 0 0

Razem: 280.426,00 440.386,00 -129.242,00 0 -30.718,00

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 4 z 12



Dz. Roz. § Treść
Zwiększeni

a
Zmniejszen

ia

Razem
bieżące
(8+11+1
2+13+14
+15)

Jednostki budżetowe

dotacje

świa
dcze
nia
na
rzec
z

osób
fizy
czny
ch

UE
Poręcz
enia

Obsł
uga
dług
u

Razem
majątkowe
(17+18
+19+20)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Akcje i udziały

Razem
(9+10)

Wynagro
dzenia
i pochod

ne

Zadania
statutowe

w tym UE

Zak
up,
obję
cie
akcj
i ,
udzi
ałów

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

010
ROLNICTWO
I ŁOWIECTWO 1.816.514,59 1.816.514,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.816.514,59 0 0

01010
Infrastruktura
wodociągowa
i sanitacyjna wsi

1.816.514,59 1.816.514,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.816.514,59 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0 1.816.514,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.816.514,59 -1.816.514,59 0 0 0

Uporządkowanie
gospodarki ściekowej
Gminy Nowosolna
poprzez budowę
kanalizacji sanitarnej
w Natolinie i Teolinie

0 964.849,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -964.849,58 -964.849,58 0 0 0

Modernizacja
hydroforni
Dobieszków wraz
z nowym odwiertem

0 851.665,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -851.665,01 -851.665,01 0 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

677.152,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677.152,10 677.152,10 677.152,10 0 0

Uporządkowanie
gospodarki ściekowej
Gminy Nowosolna
poprzez budowę
kanalizacji sanitarnej
w Natolinie i Teolinie
- w ramach operacji
„Poprawa
atrakcyjności Gminy
Nowosolna poprzez
modernizację
hydroforni
Dobieszków wraz z

392.215,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392.215,27 392.215,27 392.215,27 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 2
ZESTAWIENIE PLANOWANYCHWYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK

ZADANIA WŁASNE

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 5 z 12



nowym odwiertem
oraz budowę
kanalizacji sanitarnej
w miejscowości
Natolin - etap I”
Modernizacja
hydroforni
Dobieszków wraz
z nowym odwiertem -
w ramach operacji
„Poprawa
atrakcyjności Gminy
Nowosolna poprzez
modernizację
hydroforni
Dobieszków wraz z
nowym odwiertem
oraz budowę
kanalizacji sanitarnej
w miejscowości
Natolin - etap I”

284.936,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284.936,83 284.936,83 284.936,83 0 0

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

1.139.362,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.139.362,49 1.139.362,49 1.139.362,49 0 0

Uporządkowanie
gospodarki ściekowej
Gminy Nowosolna
poprzez budowę
kanalizacji sanitarnej
w Natolinie i Teolinie
- w ramach operacji
„Poprawa
atrakcyjności Gminy
Nowosolna poprzez
modernizację
hydroforni
Dobieszków wraz z
nowym odwiertem
oraz budowę
kanalizacji sanitarnej
w miejscowości
Natolin - etap I”

572.634,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 572.634,31 572.634,31 572.634,31 0 0

Modernizacja
hydroforni
Dobieszków wraz
z nowym odwiertem -
w ramach operacji
„Poprawa
atrakcyjności Gminy
Nowosolna poprzez
modernizację
hydroforni
Dobieszków wraz z
nowym odwiertem
oraz budowę
kanalizacji sanitarnej
w miejscowości
Natolin - etap I”

566.728,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 566.728,18 566.728,18 566.728,18 0 0

750
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 10.040,00 0 10.040,00 10.040,00 6.403,20 3.636,80. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin

10.040,00 0 10.040,00 10.040,00 6.403,20 3.636,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe 4.926,00 0 4.926,00 4.926,00 4.926,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe

427,60 0 427,60 427,60 427,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 6 z 12



wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

917,12 0 917,12 917,12 917,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy 132,48 0 132,48 132,48 132,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 3.636,80 0 3.636,80 3.636,80 0 3.636,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA
I WYCHOWANIE 0 159.960,00 0 0 0 0 0 0 -159.960,00 -159.960,00 0 0 0

80101
Szkoły podstawowe

0 159.960,00 0 0 0 0 0 0 -159.960,00 -159.960,00 0 0 0

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0 159.960,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -159.960,00 -159.960,00 0 0 0

Edukacyjne Wrota
Regionu Łódzkiego 0 159.960,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -159.960,00 -159.960,00 0 0 0

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

0 10.040,00 -10.040,00 0 0 0 -10.040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90017
Zakład gospodarki
komunalnej 0 10.040,00 -10.040,00 0 0 0 -10.040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2650

Dotacja
przedmiotowa z
budżetu otrzymana
przez samorządowy
zakład budżetowy

0 10.040,00 -10.040,00 0 0 0 -10.040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921

KULTURA
I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

46.374,47 46.374,47 -20.676,50 -46.374,47 -24.837,00 -21.537,47 0 0 25.697,97 0 0 20.676,50 20.676,50 20.676,50 0 0

92195
Pozostała działność

46.374,47 46.374,47 -20.676,50 -46.374,47 -24.837,00 -21.537,47 0 0 25.697,97 0 0 20.676,50 20.676,50 20.676,50 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 0 24.837,00 -24.837,00 -24.837,00 -24.837,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe 3.781,78 0 3.781,78 0 0 0 0 0 3.781,78 0 0 0 0 0 0 0

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe 1.055,22 0 1.055,22 0 0 0 0 0 1.055,22 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 0 14.908,81 -14.908,81 -14.908,81 0 -14.908,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217
Zakup materiałów
i wyposażenia 8.378,87 0 8.378,87 0 0 0 0 0 8.378,87 0 0 0 0 0 0 0

4219
Zakup materiałów
i wyposażenia 2.337,94 0 2.337,94 0 0 0 0 0 2.337,94 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych 0 6.628,66 -6.628,66 -6.628,66 0 -6.628,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307
Zakup usług
pozostałych 7.931,15 0 7.931,15 0 0 0 0 0 7.931,15 0 0 0 0 0 0 0

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 7 z 12



4309
Zakup usług
pozostałych 2.213,01 0 2.213,01 0 0 0 0 0 2.213,01 0 0 0 0 0 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

16.165,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.165,80 16.165,80 16.165,80 0 0

Jarmark
średniowieczny jako
wstęp do odbudowy
grodziska w
miejscowości Stare
Skoszewy - makieta
przestrzenna,
wizualizacja
pogrodzia

16.165,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.165,80 16.165,80 16.165,80 0 0

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4.510,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.510,70 4.510,70 4.510,70 0 0

Jarmark
średniowieczny jako
wstęp do odbudowy
grodziska w
miejscowości Stare
Skoszewy - makieta
przestrzenna,
wizualizacja
pogrodzia

4.510,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.510,70 4.510,70 4.510,70 0 0

RAZEM: 1.872.929,06 2.032.889,06 -20.676,50 -36.334,47 -18.433,80 -17.900,67 -10.040,00 0 25.697,97 0 0 -139.283,50 -139.283,50 1.837.191,09 0 0

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 8 z 12



Lp.
Dział

Rozdz.
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

+
zwiększenia/

-
zmniejszeni

a

Łączne
koszty

finansowe
w 2014 roku

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 01010 6050 Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie -964.849,58 33.810,42

2. 010 01010 6057

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie - w ramach operacji
„Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez modernizację hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem oraz budowę kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I”

+392.215,27
392.215,27

3. 010 01010 6059

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie - w ramach operacji
„Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez modernizację hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem oraz budowę kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I”

+572.634,31
572.634,31

4. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem -851.665,01 8.334,99

5. 010 01010 6057
Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem - w ramach operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez
modernizację hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem oraz budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I”

+284.936,83
284.936,83

6. 010 01010 6059
Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem - w ramach operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez
modernizację hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem oraz budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I”

+566.728,18
566.728,18

7. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Dąbrowa-Bukowiec 0

8. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Wódka-Kalonka (ul.Aksamitna) 0

9. 010 01078 6050 Remont zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Skoszewy (nr ewid. gruntu 74) 552.000,00

10. 010 01095 6050 Remont zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Skoszewy (nr ewid.gruntu 74) 0

11. 600 60004 6060 Wiata przystankowa w miejscowości Boginia 7 000,00

12. 600 60004 6060 Wiata przystankowa na terenie sołectwa Borchówka 8 000,00

13. 600 60004 6060 Wiata przystankowa w miejscowości Grabina 8 881,20

14. 600 60004 6060 Wiata przystankowa na krańcówce autobusu 88A oraz przy ulicy Głównej w miejscowości Kalonka 16 000,00

15. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka 408 000,00

16. 600 60014 6300 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny 100 000,00

17. 600 60016 6050 Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, Grabinie 200 000,00

18. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej nr 106331E wraz z przepustem w miejscowości Nowe Skoszewy 0,00

19. 600 60016 6050 Remont nawierzchni drogi gminnej nr 106330E w miejscowości Natolin 107 000,00

20. 700 70005 6060 Zakup gruntów 540 963,00

21. 750 75023 6050 Modernizacja serwerowni 100 000,00

22. 754 75411 6300
Zakup samochodu lekkiego ratownictwa ekologicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego
Wschodniego z siedzibą w Koluszkach 10.000,00

23. 801 80101 6050 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach 53 000,00

24. 801 80101 6060 Wyposażenie boiska szkoły w Starych Skoszewach w przyrządy rehabilitacyjno-gimnastyczne 4 000,00

25. 801 80101 6060 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego- zakup sprzętu multimedialnego -159.960,00 0

26. 900 90015 6050 Oświetlenie drogi gminnej Kalonka-Dobieszków-Niecki etap II 82.500,00

27. 900 90015 6050 Projekt oświetlenia przy drodze Nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 7 000,00

28. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 69 556,80

29. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi w miejscowości Lipiny 9 000,00

30. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu w Centrum Wsi Moskwa 5 941,59

31. 900 90095 6060 Zakup urządzeń małej architektury na plac przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Natolin 8 000,00

32. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu w Centrum Wsi Nowe Skoszewy 8 300,00

33. 900 90095 6060 Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw zlokalizowanego na terenie przyległym do GPCKiE w Plichtowie 3 800,00

34. 900 90095 6060 Zakup i instalacja małej architektury w miejscowości Teolin 10 429,52

35. 921 92109 6050 Wykonanie projektu świetlicy w Kalonce 30 000,00

36. 921 92195 6057 Jarmark średniowieczny jako wstęp do odbudowy grodziska w miejscowości Stare Skoszewy - makieta przestrzenna, wizualizacja pogrodzia +16.165,80 16.165,80

37 921 92195 6059 Jarmark średniowieczny jako wstęp do odbudowy grodziska w miejscowości Stare Skoszewy - makieta przestrzenna, wizualizacja pogrodzia +4.510,70 4.510,70

38. 926 92601 6660
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub pobranych w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 6.012,00

Ogółem:
-139.283,50

4.234.720,61

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 3
Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 9 z 12



Dział
Rozdz

.
§ Zakres

+zwiększenia/-
zmniejszenia

Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(11+12)

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe Dotacje podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 508.000,00 508.000,00 508.000,00 0 0 0 0 0

754 75411 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0 0 0

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 33.203,00 0 0 0 0 33.203,00 33.203,00 0

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 142.500,00 142.500,00 142.500,00 0 0 0 0 0

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 00,0 200.277,00 200.277,00 0 0 200.277,00 0 0 0

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego -10.040,00 439.039,00 439.039,00 0 439.039,00 0 0 0 0

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminno Parkowe
Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie)

0,00 482.623,00 482.623,00 0 0 482.623,00 0 0 0

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 0,00 139.778,00 139.778,00 0 0 139.778,00 0 0 0

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
i nie działających w celu osiągnięcia zysków (działalność sportowa)

0,00 80.000,00 0 0 0 0 80.000,00 80.000,00 0

Ogółem: -10.040,00 2.035.420,00 1.922.217,00 660.500,00 439.039,00 822.678,00 113.203,00 113.203,00 0

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 4
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowosolna w 2014 roku

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 10 z 12



Symbol
Wyszczególnienie

+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan
na rok 2014Dział Rozdz §

I. Stan środków obrotowych na początek roku - 34.012,00

II. Przychody -10.040,00 1.447.039,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10.040,00 1.447.039,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -10.040,00 1.447.039,00

0830 Wpływy z usług - 1.008.000,00

2650 Dotacja przedmiotowa -10.040,00 439.039,00

III. Koszty -10.040,00 1.401.997,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10.040,00 1.401.997,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -10.040,00 1.401.997,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2.300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4.926,00 371.593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -427,60 31.287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -917,12 78.667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -132,48 10.060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 39.800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3.636,80 150.000,00

4260 Zakup energii - 120.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 40.000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 5
Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej

na rok 2014

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 11 z 12



4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 447.940,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -
2.500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

-

5.500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

-

2.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 4.500,00

4430 Różne opłaty i składki - 5.000,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - 8.800,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych - 6.000,00

4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa - 70.000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -

50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -
2.500,00

4720 Amortyzacja -
2.000,00

IV.Stan środków obrotowych na koniec roku - 79.054,00

Id: 292DEF78-F296-49E7-8FE2-FD82B359DC40. Podpisany Strona 12 z 12




